/ s SaMASZ Sp. z o.o.
aMASZ
/ 16-060 Zabtudéw - Poland
Rok zatozenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA CIAGNIONA / TRAILED DISC MOWER
KDC 430 - 4,30 m / 14" 1"(2273)

ey

Wersja / Edition: Q| | Nrseryiny/ Serial no. 2018.11.30

K2273PLENO0O




0¥ 00X - 0€-1L-810C - 000NT1dELCCH

(q\]

Lo

2

~
=)
S
S
S
S &
O«
=8
AN X

SaMASZ

7

N\

-y &

N
8]
3
e}
~
®©
oY
S
@)
™




K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

7/ SaMASZ'

2273.00.00.000

KDC 430

Tab. 1

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Ite Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes

1 0229.06.00.005  |Zgarniacz lewy Swath guide left 1

2 0229.07.00.005 [Zgarniacz prawy Swath guide right 1

3 0264.06.00.000 [Zgarniacz lewy Swath guide left 1

4 0264.07.00.000 [Zgarniacz prawy Swath guide right 1

5 0633.06.00.004 Tablice ostrzegawcze Warning plates 1

6 2273.01.00.000 Uktad zawieszenia Two-point headstock 1

7 2273.02.00.000  |Dyszel Drawbar 1

8 2273.03.00.000 Rama nosna L oad-bearing frame 1

9 2273.04.00.000 Rama gtéwna Main frame 1

10 2273.05.00.000  |Zespot tnacy lewy Cutting unit left 1

11 2273.06.00.000  |Zespot tnacy prawy Cutting unit right 1




.| 0229.06.00.005
// 5aMASZ’ | zgarniacz lewy

Swath quide left

Tab. 2

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

0229.06.00.005

7 SaMASZ' -
y =d Zgarniacz lewy Tab. 2
Swath guide left
L.p Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Iltem Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 0229.06.01.000 Ramie przesuwne lewe ISwath guide bracket 1
2 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath gquide arm left 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi 27,9 Distance bush fi.25 -23 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 7aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round 1
7 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068  |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
8 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
9 MZLZ-005-008 it 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 INakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M8 cl. 8z 6
11 MZNZ-012-002 INakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 ¢cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 6
15 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




7 SaMASZ

0229.07.00.005
Zgarniacz prawy
Swath quide right

Tab. 3

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

0229.07.00.005

7 SaMASZ' -
y =d Zgarniacz prawy Tab. 3
Swath guide right
L.p Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Iltem Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath guide arm left 1
2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi 27,9 Distance bush fi.25 -23 1
3 0229.07.01.000 Ramie przesuwne prawe ISwath guide arm right 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 7aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round 1
7 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068  |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
8 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
9 MZLZ-005-008 it 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 INakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M8 cl. 8z 6
11 MZNZ-012-002 INakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 ¢cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 6
15 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




7 SaMASZ

0264.06.00.000
Zgarniacz lewy
Swath gquide left

Tab. 4

Opcja / Option

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

0264.06.00.000

7 SaMASZ' -
y =d Zgarniacz lewy Tab. 4
Swath guide left

L.p Numer czesci - L llos¢ Uwagi

Iltem Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050  |Pret @ 24 Pin 1i.20/24 L= 50 (S0O.20.24.050) 1
2 0227.06.02.000 IDZwignia napinacza lewa ISwath quide lever left 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi 27,9 Distance bush fi.25 -23 2
4 0235.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath guide arm - left 1
5 0235.06.04.000 Ramie talerza tylnego lewe ISwath quide arm - rear 1
6 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 2
7 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa 1i.34,5 L-10 Distance washer 1i.34,5 L-10 2
8 0235.07.09.000 it ancuch fi.4x20 Chain fi.4 L-570 1
9 0264.06.01.000 Ramie przesuwne lewe Moving arm left 1
10 MIHK-380-000 Tarcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10 1
11 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
12 MIIS-006-001 Szekla fi_6 Shackle fi_6 1
13 MISP-005-004 Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
14 MITZ-034-000 7aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round 1
15 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 __|Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
16 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
17 MZLZ-005-008 t ozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
18 MZNS-012-004 INakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
19 MZNZ-008-001 INakretka M 8 kl. 8 oc. INut M 8 cl. 8 z. 12
20 MZNZ-010-001 INakretka M10 kl. 8 oc. INut M10 cl. 8 z. 1
21 MZPP-020-001 Podktadka 1i20 oc. Washer fi20 z. 1
22 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
23 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
24 MZSP-008-001 ISruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 12
25 MZSZ-010-055 Sruba M10x 55 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
26 MZSZ-012-006 Sruba M12x 60 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. ISpring pin fi 5x36 ss. 1




7 SaMASZ

0264.07.00.000
Zgarniacz prawy
Swath quide right

10

Tab. 5

Opcja / Option

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

0264.07.00.000

11

7 SaMASZ' -
y =d Zgarniacz prawy Tab. 5
Swath guide right

L.p Numer czesci - L llos¢ Uwagi

Iltem Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050  |Pret @ 24 Pin 1i.20/24 L= 50 (S0O.20.24.050) 1
2 0227.07.02.000 IDZwignia napinacza prawa Tensioner's lever right 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi 27,9 Distance bush fi.25 -23 2
4 0235.07.02.000 Ramie talerza prawe ISwath guide arm - right 1
5 0235.07.04.000 Ramie talerza tylnego prawe ISwath quide arm - rear 1
6 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 2
7 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa 1i.34,5 L-10 Distance washer 1i.34,5 L-10 2
8 0235.07.09.000 it ancuch fi.4x20 Chain fi.4 L-570 1
9 0264.07.01.000 Ramie przesuwne prawe ISwath guide arm right 1
10 MIHK-380-000 Tarcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10 1
11 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
12 MIIS-006-001 Szekla fi_6 Shackle fi_6 1
13 MISP-005-004 Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
14 MITZ-034-000 7aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round 1
15 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 __|Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
16 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
17 MZLZ-005-008 t ozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
18 MZNS-012-004 INakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
19 MZNZ-008-001 INakretka M 8 kl. 8 oc. INut M 8 cl. 8 z. 12
20 MZNZ-010-001 INakretka M10 kl. 8 oc. INut M10 cl. 8 z. 1
21 MZPP-020-001 Podktadka 1i20 oc. Washer fi20 z. 1
22 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
23 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
24 MZSP-008-001 ISruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 12
25 MZSZ-010-055 Sruba M10x 55 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
26 MZSZ-012-006 Sruba M12x 60 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. ISpring pin fi 5x36 ss. 1




0633.06.00.004
Tablice ostrzegawcze
Warning plates

Tab. 6

12




K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

13
/ SaMASZ' 0633.06.00.004
/ Tablice ostrzegawcze Tab. 6
Warning plates
L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Itep Part ch Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0633.06.01.004 |Wspornik tablic prawy Warning plate bracket - right 1
2 0633.06.02.004 |Wspornik tablic lewy Warning plate bracket - left 1
3 MIEK-075-000 |Odblask okragty pomaran. Orange reflection round bolted 2
samoprzylepny
4 MIET-002-001 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.|Warning plate 282x423 - left 1
oswietl - lewa - trojkat
5 MIET-002-002 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.|Warning plate 282x423 - right 1
oswietl - prawa - trojkat
6 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 8
7 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
8 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
9 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
10 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 14




7 SaMASZ

2273.01.00.000
Uktad zawieszenia
Two-point headstock

Tab. 7

14

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



7/ SaMASZ'

2273.01.00.000
Uktad zawieszenia

Two-point headstock

Tab. 7

15

L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0224.01.06.000 |Sworzen zaczepu P - kat. Il Hitch pin R - Cat. Il 2
2 2273.01.01.000 |Zaczep Headstock frame 1
3 2273.01.02.000 |Mocowanie zaczepu Headstock mount 1
4 2273.01.03.000 [Sworzen £i39 - L=183 Pin fi39 - L=183 1
5 2273.01.04.000 |Rura dystansowa Distance tube 2
6 2273.01.05.000 |Podtrzymka watu Support plate PTO 1
7 MZIS-000-001  [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
8 MZNS-016-005 |[Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
9 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
10 MZPD-040-051 |Podktadka dystansowa 40x50x1 Spacer washer 40x50x1 2
11 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 2
12 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 8
13 MZSZ-016-008 |Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
14 MZSZ-016-190 |Sruba M16x190 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x190 cl. 8.8 z. (82105) 2
15 MZWK-012-001 |Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. - Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 2
Dociskowa
16 MZZK-008-001 |Kofek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
17 MZZK-013-055 |Kofek sprez. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 1

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430




. 2273.02.00.000
SaMASZ | Dyszel

Drawbar

Tab. 8

16

OPCJA / OPTION 17

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

2273.02.00.000 17
7 SaMASZ ol
7 Dyszel Tab. 8
Drawbar
L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description lloéé_ Uwagi
Ite Part No. Quantity Notes
1 00S0.25.00.200  |Sworzen fi.25 L=200 (SO.25.00.200) Pin fi.25 L=200 (S0.25.00.200) 1
2 0230.04.05.000 Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
3 0237.02.04.000 Watek napedowy wielowypustowy Splined PTO shaft 1
4 0237.02.05.005 __ |Sworzen gtéwny pr. fi45 L=295 Main pin pr. fi45 L=295 1
5 0619.01.32.000 Sprezyna przewodow Spring bracket 2
6 0640.02.02.003 Dyszel tylny Rear drawbar 1
7 0640.02.07.003 Tuleja dystansowa Spacer 4
8 0640.02.08.000 Wspornik sprezyny Spring support 2
9 0640.03.12.003  |Sworzen fi.30x25,4 L=128x49 Pin 1i.30x25.4 L=128x49 2
10 0640.04.14.001 Uchwyt ostony watéw Shaft cover bracket 1
11 2273.02.01.000 Dyszel przedni Front drawbar 1
12 2273.02.02.000 Stopa podporowa Support stand 1
13 2273.02.03.000 Sworzen zatrzasku Lock pin 1
14 MIEK-000-102 Gniazdo KENNFIXX Socket - KENNFIXX 3
15 MIEK-075-000 Odblask okragty pomaran. samoprzylepny |Orange reflection round bolted 4
16 MIEW-KDC-000  |Wiazka elektryczna (2273.02.04.000) Electric bundle 1
17 MIEW-KDC-001 Wigzka elektryczna ver. USA Electric bundle 1
(2273.02.05.000)
18 MIHC-800-001 Sitownik 63x36x800 (0237.02.03.000) Cylinder 63x36x800 (0237.02.03.000) 2
19 MIHK-012-038 Ztaczka 1/2" x 3/8" Straigth connector 1/2" x 3/8" 2
20 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 2
21 MIHK-120-120 Zigczka 1/2" - 1/2" korpus Fitting 1/2" - 1/2" 1
22 MIHP-022-010 KENNFIXX M22x1/2" BG3 CZERWONY + |[KENNFIXX M22x1/2" BG3 Red + 1
23 MIHP-022-012 KENNFIXX M22x1/2" BG3 NIEBIESKI +  |[KENNFIXX M22x1/2" BG3 BLUE + 1
24 MIHP-022-013 KENNFIXX M22x1/2" BG3 NIEBIESKI - KENNFIXX M22x1/2" BG3 BLUE - 1
25 MIHP-600-016 Przewdd M16x1,5 L= 6000 A-A Hydraulic hose M16x1.5 L= 6000 A-A 2
26 MIHP-650-010 Przewod G1_2" L= 6500 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 6500 A-A 1
27 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3
28 MIHZ-056-582 [Zawor dfawigco-zwrotny C056-V/0582 - 3/8" [Choke valve C056-V/0582 - 3/8" 2
29 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L=280 6
30 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 1
31 MIPS-124-001 Przektadnia katowa G124-04.101.LMCS  |Gearbox G124-04.101.LMCS 1
32 MISP-004-001 Sprezyna zatrzasku fi 4 L= 65 Spring fi 4 L= 65 (0105.01.11.000) 1
(0105.01.11.000)
33 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
34 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
35 MITW-027-000 Waz spiralny 27-32 - 2,0 m Hydraulic hose shell 27-32 - 2,0 m 1
36 MITZ-043-040 ZasSlepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 5
37 MIWB-135-000 Wat B&P - DS8R135FX014K01 PTO shaft B&P - DS8R135FX014K01 1
38 MIWB-187-000 Wat B&P- 8G5N18700A50001 PTO shaft B&P- 8G5N18700A50001 1
39 MZLZ-000-003 t 0zysko zespot UCF 207 Bearing unit UCF 207 2 -
40 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 5
41 MZNS-014-004 Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 1
42 MZNS-016-005 Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 10
43 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 4
44 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
45 MZPP-008-003 Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 3
46 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 1
47 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 18
48 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 3
49 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 8
50 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 8
51 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 1
52 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
53 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
54 MZSZ-012-051 Sruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (82101) 8
55 MZSZ-014-008 Sruba M14x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
56 MZzSZz-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
57 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 8
58 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 2
59 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 3




7 SaMASZ'

2273.03.00.000
Rama nosSna
Load-bearing frame

Tab. 9

18

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

7/ SaMASZ'

2273.03.00.000
Rama nosSna

Load-bearing frame

Tab. 9

19

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0229.01.04.000  |Zaczep gérny sprezyny dp-fi50x10 L-42 Spring holder dp-fi50x10 L-42 8
2 0560.01.02.000 IMocowanie sprezyn L-65 Spring bracket L-65 2
3 0630.13.07.003 __ |Sprezyna fi10 L= 710 Spring fi10_dp fi50 L-730 4
4 0633.03.02.004 Wspornik trojkata cynkowany Triangle bracket 1
5 0633.03.03.006 Mocowanie dzielnika Flow dividor holder 1
6 0640.03.04.000 IMocowanie sprezyn Spring bracket 2
7 0640.03.05.003  |Ramie L=800 Arm L=800 1
8 0640.03.06.003 Wahacz L=800 Rocker L=800 1
9 0640.03.08.003  |Sworzen fi.25 L=180 Pin fi.25 L=180 2
10 0640.03.10.003  |Sworzen fi.30x25 L=105x37 Pin fi.30x25 L=105x37 2
11 0640.03.12.003  |Sworzen fi.30x25,4 L=128x49 Pin fi.30x25.4 L=128x49 5
12 2250.01.08.000 Szuflada nozy Knife drawer 1
13 2250.01.22.000 Ostona szuflady nozy Side panel 1
14 2273.03.01.000 Rama spawana Frame weldment 1
15 2273.03.02.000 Golen prawa Right sturt 1
16 2273.03.03.000 Golen lewa Left sturt 1
17 MIGK-400-001 Koto 400/50-15 121A8 (10PR)-31x15,5-15 |Wheel 400/50-15 1
18 MIGK-400-002 Koto 400/50-15 121A8 (10PR)-31x15,5 - 15|Wheel 400/50-15 1
19 MIHC-400-000 Sitownik 50x28x400 (0254.01.08.002) Cylinder 50x28x400 (0254.01.08.002) 2
20 MIHD-015-040 Dzielnik strumienia 15-40 I/min (BSP3/8"  |Flow dividor 15-40 I/min (BSP3/8" 1
SFDS2F-B4/140KH) SFDS2F-B4/140KH)
21 MIHK-012-038 Ztaczka 1/2" x 3/8" Straigth connector 1/2" x 3/8" 1
22 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 2
23 MIHL-001-001 it acznik 0086 450 999 gérny Connector 0086 450 999 - upper 1
24 MIHP-150-006 Przewod M16x1,5 L= 1500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=1100 A90-A 2
25 MIIK-035-000 Klin pod kofo Wheel wedge 2
26 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
27 MIIP-000-009 Pokrywa 2213/15.00.005/7 Shell 2213/15.00.005/7 2
28 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 3
29 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 2
30 MIIZ-049-000 [Zawias chowany 491167 Hinge 1
31 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy fi15 Wire clamp fi15 4
32 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
33 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 2
34 MZIU-000-004 Uszczelka statyczna EC 85x12 Static seal EC 85x12 2
35 MZLZ-008-001 t 0zysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
36 MZLZ-009-004 t 0zysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
37 MZLZ-033-209 t 0zysko 33209 Bearing 33209 2
38 MZND-001-001 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. Nut M16x1.5 cl. 8.8 z. 4
39 MZNK-024-000 Nakretka M24 ki. 8 oc. koronowa Nut M24 cl. 8.8 z. crown 2
40 MZNS-006-006 Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 7
41 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
42 MZNS-016-005 Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 19
43 MZNS-018-001 Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
44 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 11
45 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
46 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer 1i16 z. 35
47 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 6
48 MZPS-006-002 Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 10
49 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
50 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 2
51 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer 1i16.3 z. 4
52 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 4
53 MZSI-006-007 Sruba M 6x20 ki. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
54 MZSS-000-001 Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
55 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
56 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
57 MZSZ-006-055 Sruba M 6x 55 kl. 5.8 oc. (82105) Bolt M 6x 55 cl. 5.8 z. (82105) 3
58 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
59 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 4
60 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
61 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
62 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 12
63 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
64 MZSZ-016-180 Sruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 4
65 MZUO-045-000 Oring - 45x3 O-ring - 45x3 2
66 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 4
67 MZZP-000-002 [Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 2 -
68 MZZZ-005-002 [Zawleczka 5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 2




7 SaMASZ

2273.04.00.000
Rama gfowna
Main frame

Tab. 10

20

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

7/ SaMASZ'

2273.04.00.000
Rama gfowna
Main frame

Tab. 10

21




2273.04.00.000 22
4 SaMASZ’ | Rama giow:
/ Rama gtowna Tab. 10
Main frame
L.p. Numer cze$ci " o llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0230.04.05.000 |Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
2 0237.04.09.003 |Wstawka ostony Cover insert 1
3 0575.04.03.000 |Ostona boczna Side guard 2
4 0575.04.05.000 |Wspornik ostony prawy Side guard hinge assembly right 1
5 0575.04.06.000 [Wspornik ostony lewy Side guard hinge assembly left 1
6 0575.04.15.000 |Tasma uszczelniajgca Band 4
7 0575.04.24.002 |Ostona brezentowa boczna prawa  |Side curtain right 1
8 0575.04.25.002 |Ostona brezentowa boczna lewa Side curtain 1
9 0639.04.10.000 |tgcznik ostony przedniej Guard connector 1
10 0640.03.12.003 [Sworzen fi.30x25,4 L=128x49 Pin fi.30x25.4 L=128x49 2
11 2110.02.28.000 |Wspornik wstawki Support front guide mount 4
12 2270.04.16.000 |Linka gumowa kpl. fi 10 - L=600 Rubber cord fi 10 L=2100 2
13 2273.04.01.000 |Rama spawana Main frame 1
14 2273.04.02.000 |Mocowanie stopy podporowej Support stand mount 1
15 2273.04.03.000 |Wstawka ostony Guard weldment 1
16 2273.04.04.000 |Osfona podnoszona - prawa Lifted guard - right 1
17 2273.04.05.000 |Ostona podnoszona - lewa Lifted guard - left 1
18 2273.04.06.000 |Osfona przednia prawa Front guard right 1
19 2273.04.07.000 |Ostona przednia lewa Front guard left 1
20 2273.04.08.000 |Ostona dolna prawa Lower guard right 1
21 2273.04.09.000 |Ostfona dolna lewa Lower guard left 1
22 2273.04.10.000 |Tuleja dystansowa L=60 Spacer L=66 1
23 2273.04.11.000 |Sworzen prawy L=308 Left pin L=300 1
24 2273.04.12.000 |Sworzen lewy L=308 Right pin L=304 1
25 2273.04.17.000 |Mocowanie ostony stopy 1
26 2273.04.18.000 |Ostona stopy Lower guard extension 2
27 2273.04.19.000 |tgcznik oston Guards connector 1
28 2273.04.22.000 |Wstawka ostony przedniej Front guard 2
29 2273.04.23.000 |Ostona brezentowa przednia prawa |Front curtain - right 1
30 2273.04.24.000 |Osfona brezentowa przednia lewa  |Front curtain - left 1
31 2273.04.25.000 |Ostona brezentowa tylna Rear curtain 1
32 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 80x25 type K 2
80x25 typ K
33 MIHK-001-004  |Korek wlewu oleju 3/8" stoz. Oil plug 3/8" cone 1
34 MIIO-000-002  |Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 1
35 MIIO-100-000 |Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2
36 MIIO-130-000 |Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 2
37 MIIU-211-000  (Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 395011211R 2
395011211R
38 MIPS-015-001 |Przektadnia kgtowa 015-02.101.LS |Gearbox 015-02.101.LS 2
39 MIPS-110-003  |Przektadnia katowa 110-09.111.RS |Gearbox 110-09.111.RS 1
40 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
41 MITZ-021-000 |Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - Plastic cap round 21x0.8-2.0 16
465608
42 MITZ-026-000 |Zaslepka plastik ok 25,4 (1") x1.0-3.0Plug plastic 25,4 (1") x1.0-3.0 round 2
- 111060
43 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic plug 34x1 round 8
44 MITZ-034-001 |ZaSlepka plastik kw 38x38x3 - Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 4
111541
45 MIWB-121-071 |Wat B&P - 8G5N121FX007003X PTO shaft B&P - 2
8G5N121FX007003X
46 MPIU-001-001 |Uchwyt obrotowy Swivel bracket 20
47 MPIU-001-002 |Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 2
48 MZIN-000-004  |Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 40
49 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 20
50 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 35
51 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
52 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 10
53 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
54 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 14
55 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
56 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 4
57 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 37
58 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 20

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

/ | 2273.04.00.000 23
/ 5aMASZ'| Rama gtéwna Tab. 10
Main frame
L.p. Numer cze$ci " s llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
59 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 32
60 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 3
61 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
62 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
63 MZPP-012-010 |Podktadka fi 12 oc. NL12SP Washer fi12 NORD LOCK 6
(13x25.4x3.4) NORD LOCK
64 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 12
65 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 36
66 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer £i20 z. 1
67 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
68 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 8
69 MZSI-006-007 [Sruba M 6x20 kl. 10.9 oc. Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 17
GRZYB.IMB (7380)
70 MZSI-008-010  [Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Sq-neck 6
71 MZSI-016-005  |Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. counter-sunk 2
STOZ. hex
72 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 k. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 20
73 MZSS-012-014 |Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. |Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 4
74 MZSS-040-000 |Pokretto z wystepami VC-192-30-p  |Knob VC-192-30-p M8x20 2
M8x20
75 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 20
76 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
77 MZzSZ-008-002 |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 6
78 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
79 MZSZ-010-010 |Sruba M10x 20 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
80 MZSZ-010-120 |Sruba M10x120 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M10x 120 ki. 8.8 oc. (82101) 2
81 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
82 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
83 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 4
84 MZSZ-014-005 |Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
85 MZSZ-014-040 |Sruba M14x 40 kl. 10.9 oc. (82105) |Bolt M14x 40 cl. 10.9 z. (82105) 4
86 MZSZ-014-106 |Sruba M14x 40 k. 10.9 oc. IMB. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. 2
WALC.
87 MZSZ-016-006 |Sruba M16x 60 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 8
88 MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 14
89 MZSZ-020-110 (Sruba M20x110 kI. 8.8 oc. IMB. Bolt M 20x 110 Property Class 8.8 z. 1
STOZ. ALLEN COUNTERSUNK
90 MZUP-016-001 |Uszczelka miedziana fi16 Washer 1i16 - copper 1 -
91 MZZK-010-030 |Kotek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 4
92 MZzZZ-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 6




0¥ 00X - 0€-1L-810C - 000NT1dELCCH

24

Tab. 11

Zespot tngey lewy

.| 2273.05.00.000
Cutting unit left

SaMASZ

7




K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

2273.05.00.000 25
7 SaMASZ' 6f thac
/ Zespdt tngcy lewy Tab. 11
Cutting unit left
L.p. Numer czesci - I llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
2 0264.05.01.001 Rura napedu Output shaft housing 1
3 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 5
4 0540.03.08.000 __|Pokrywka dysku Disc 3
5 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 4
6 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
7 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 9
8 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 9
9 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
10 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
11 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
12 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 5
13 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
14 0575.05.06.000 _|Ptoza Sliding skid 1
15 0619.14.02.007  |Slizg Sliding skid 4
16 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
17 0619.14.04.007  |Dysk roboczy Working disc 3
18 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 5
19 0619.14.11.007  |Slizg skrajny Slide - outer 1
20 0619.14.13.007  |Nakiadka Scieralna Skid plate 4
21 0619.14.14.007  |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
22 0633.05.02.000 Watek napedowy pionowy L-306 Upper drive shaft 1
23 2273.05.01.000 Listwa spawana lewa Cutterbar welded left 1
24 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 10
(0619.14.05.007)
25 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 5
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
27 MIKW-042-080 Koto zebate posrednie Z42 m3,5 ldle wheel 1
(0575.05.02.000)
28 MIKW-060-080 Kofo zebate poSrednie Z60 Gear Z60 - idler 8
(0225.05.13.000)
29 MINO-000-005 INGZ skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 4
(0540.03.24.002)
30 MINO-000-005 NGz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
31 MIPP-000-001 Przequb podwojny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
32 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
33 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 9
34 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 12
35 MZLZ-063-007 t ozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 9
36 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 5
37 MZNS-010-002 Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
38 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 25
39 MZNS-012-692 Nakretka M12 ki.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 10
40 MZNS-014-004 Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 3
41 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 10
42 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
43 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer i12.2 z. 20
44 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 7
45 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
(7380)
46 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
47 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 9
INISKI LOW
48 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
49 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 8
50 MZSZz-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 20
51 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kI.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 25
(0540.03.18.000)
52 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring 28x2.5 9
53 MzUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 18
54 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 5
55 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
56 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 6
57 MZWB-008-005  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
58 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 5
59 MZWP-000-003 Whpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
60 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 5




2273.06.00.000 26

// S5aMASZ’ | zespot tnacy prawy Tab. 12
Cutting unit right

;i

i
L

K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430



K2273PLENO0O - 2018-11-30 - KDC 430

2273.06.00.000 27
7 SaMASZ' 6f thac
V4 Zespot tngcy prawy Tab. 12
Cutting unit right
L.p. Numer czesci - I llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
2 0264.05.01.001 Rura napedu Output shaft housing 1
3 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 5
4 0540.03.08.000 __|Pokrywka dysku Disc 3
5 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 3
6 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
7 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 9
8 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 9
9 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
10 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
11 0540.03.16.002 Piasta gorna dysku prawa 6 stopni Top hub - right 6 degrees 1
12 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
13 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 5
14 0619.14.02.007  |Slizg Sliding skid 4
15 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
16 0619.14.04.007  |Dysk roboczy Working disc 3
17 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 5
18 0619.14.11.007  |Slizg skrajny Slide - outer 1
19 0619.14.13.007 Naktadka Scieralna Skid plate 4
20 0619.14.14.007  |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
21 0633.05.02.000 Watek napedowy pionowy L-306 Upper drive shaft 1
22 2273.06.01.000 Listwa spawana prawa Cutterbar welded right 1
23 2273.06.02.000  |Ptoza Sliding skid 1
24 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 10
(0619.14.05.007)
25 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 5
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
27 MIKW-042-080 Koto zebate posrednie Z42 m3,5 ldle wheel 1
(0575.05.02.000)
28 MIKW-060-080 Kofo zebate poSrednie Z60 Gear Z60 - idler 8
(0225.05.13.000)
29 MINO-000-005 INGZ skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.24.002)
30 MINO-000-005 INOZ skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 4
(0540.03.25.002)
31 MIPP-000-001 Przequb podwojny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
32 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
33 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 9
34 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 12
35 MZLZ-063-007 t ozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 9
36 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 5
37 MZNS-010-002 Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
38 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 25
39 MZNS-012-692 Nakretka M12 ki.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 10
40 MZNS-014-004 Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 3
41 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 10
42 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
43 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer i12.2 z. 20
44 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 7
45 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
(7380)
46 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
47 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 9
INISKI LOW
48 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
49 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 8
50 MZSZz-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 20
51 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kI.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 25
(0540.03.18.000)
52 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring 28x2.5 9
53 MzUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 18
54 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 5
55 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
56 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 6
57 MZWB-008-005  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
58 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 5
59 MZWP-000-003 Whpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
60 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 5




a.enbs abugy) - z |\ 18p|0Y dj1uX Ylim ISIP BuiIOM

weajeipemy | weainzed z z | )\ BZOU BpESqO Z Az00q0J 3SAg

i Japjoy sjiuy Amozou xewAzi c00°0c°£0°0¥S0 o€
(100°02°50°5220) (100°02°50°5220) .
2L uid Jepjoy ajiuy] 2L BZ0U BPESGO ¢L0-100-OltN
c oc
A 1BJj02 Z 601 12 ZLW INN BMOZIBIUOY 00 0L P 2L BXYideN | c69-cLO-SNZW
I oSIp Buntiom Az00qo. XsAq 200v0°€0°0¥S0 o)
18s 1oy Auenyd ‘ON Med wejy|
1dy'm 9s0j] uopdloseg 105820 BMZEN 108820 JawnpN a7
m (18S) Z LN 49pjoy jiux yim osIp buiIom (‘1Ab) gL ezou Epesqo z Azooqou ysAg
N
nn.uu I 18pjoy sjiuy Amozou sewAzi| 200'90°%1°6L90 qg
Q T pp—
£00°v2°€0°0¥50) (€00°v2°€0°0450)
S % abueyy - L uid Jepjoy 8jjuy wounzed z Z N EPESAO c+0-¢00-OllN
c Qc
%))
,an :nlu 18J/00 2 6°0L "Jo LN INN BMOZIBIUIOY 00 0L 'Y ZLIN BXIONEN | 269-210-SNZW
-
ln%.,. ﬂmU I osip buiopm Azo0qoi XsAg 200°+0°80°0¥S0 qi
‘O lm jos 1o} Ajueno ‘ON Hed wej/
N7 o 1y m 9s0j] uonduosaeg 108820 eMZEN 10$820 JawinN ‘a7
3=
m n/a abuey) - Z L)\ 18P0y dj1ux Ylim 9SIp BuiIOM wejsjow | weaunzed z z| )\ BZOU BPESQO Z AZ00q0J 3SAQ
c
9 5
m ] i 4apjoy 8jiuy Amozou sewAzi| 200°90°v1°6190 eg
G
N O (£00°50°%16190) (£00°60°%1 6190) 210-€00-OlIW
r 2 g 8dA} - ebueyy - g1 uid Jepjoy ajiuyf Z dA} - weinzed z g |y BPESQO -
z 1BJj00 'Z6°0L [0 2L INN BMOZIBIUfOY 00 O '|Y ZLIN BXIOEN | 269-210-SNZW
M I 9sIp BULIOM Azo0qo1 ysAQ 2000t 6190 el
M 185 J0oJ Ajnueny R ‘ON Med wej|
ﬁ 1dy m 9s0yf uonduosag 10820 EMZEN 108820 JoWNN d7




(18s) Jybu - asenbs sbuey Z LN

(‘1dy) Ameid - wejeipemy | weinzed z

i Japjoy ajiuyf Amozou yewAzi| c00°0c°€0°0vs0 og
(100°02°50°5220) (100°02°50°5220)
ZLN uid 18pjoy a1y ZLIN BZ0U BPESGO cLo-roo-onn
c oc
B 1gJj02 'z 601 ‘19 ZLWN INN BMOZIBIUIOY 00 0L 1M ZLN BY18IEN | €69-CL0-SNZW
/ ybu - dajsur yyum asip buniom Ameid - waiigpod z Azooqou ysAg | 200°GE €0 050 oL
18s Joj Aueny ‘ON Led waj|
1y m 250y uopduoseq 10s820 EMZEN 108820 Jawwinn ‘d7
L
nVuJ (18s) 1ybu - dajsur yum osip buniiop (1a) Ameud - weroigpod z Azooqo. ¥SAg
N
w | Japjoy ajiuyf Amozou yewAzi| 009016190 qe
QO
(£00v2°€0°0¥50) (£00°'¥2°€0°0¥50) =00~
nru % ebueyy - z i\ uid Jepjoy sjiuy wainzed z z |y BPESqQO ¢+0-c00-0lN -
) ¢
,an :nlu 18Jj|00 2 6°0L 19 LN INN BMOZIBIUJOY 00 O '|Y ZLIN BXIIEN | 269-210-SNZW
X<
Wu/ ﬁnuu / Wybu - dajsur yum asip BuIopm Ameud - waioigpod z Azooqou ysAg c00°'9€°€0°0¥50 ai
,:O m 18s Joj Auend ‘ON Med waj|
,w an 1y M 2S0)| uondiosag 105820 EMZEN 105820 JOWNN o7
o
o i ; (1dy) Ameud - wejsjow | weinzed z
S © (18s) 1ybL - 8bueyy z | ) 48pjoy djiuy ‘dejsul Yym oSIp buiIOM 2L BZ0u BPEsqo ‘weraigpod z 2 Azoogos ¥54q
S §
- m ; 18pjoy 4y Amozou yewAzi| £200°90°¥1 6190 g
©
N O (£00°G0¥ 1 6190) (£00°G0¥1°6190)
A , Z adf} - abuey) - Z 1 uid Japjoy sjiuy 2 df) - waunzed z Z 1y BpBSQO c+0-€00-0OlN .
ﬂ 1BJj|00 Z 6°0L 19 CLWN INN BMOZIBIUSOY 00 0L 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
m / 16U - dajsur yum osip BuniIopMm Ameid - weyoigpod z Azooqos ysAa | L0071 ¥ 6190 el
18s 1oy Auenyd ‘ON Med wej|
ﬁ \QV\ Mm 9s0j/ QO.RQ.:OW@Q .\va@NO emzepN .\QM®NQ Jawinp Qﬂ

18pjoy ajiuy ‘dajsul yym osIp BuisIom

2L BzZou Bpesqo ‘waioiqpod z z Azo0qou 3sAg




(18s) o] - asenbs abuejy LN

(1dy) Amay - wajeipemy | weinzed z

I 18pjoy ajiuy] Amozou yewAziy c00°0c°€0°0vS0 og
(100°02°50°G220) (100°02°50°5220)
2L uid Jepjoy ajuyy ZLIN BZ0U BPESGO clo-Loo-oinn
4 oc
C 1BJj0D 'Z 6°0L 19 CLWN INN BMOZIBIUJOY 00 O '|Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZN
/ Y8 - dajsur yum asip butiom Amaj - wejoiqpod z Azooqos sAQ | 200+ €0 050 o
18s J0j Aueny ‘ON Led waj|
1dy'm 9s0)) uonauosag 108820 eMZEN 108829 Jownpn ‘a7
m (18s) oy - dajsur yum osip Buiop (1dx) Amay - weioigpod z Azooqo. XsAg
N
nn.uu / 18pjoy sjiuy Amozou sewhzi| 200'90%1°6L90 qg
Q (€00 72 €0 p———
£00°v2°€0°0+50) (£00t2°€0°0¥50) =00~
m % abuey) - z 1y uid J8pjoy ajiuy| weunzed z z| ) BPESQO c+0-¢00-01N
(7)) c az
,an lnlu 1BJj00 "2 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY "0 0L 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
-
Wv). nnuu ! Y8/ - dajsul yim asip buiiom Ama| - waioiqpod z Az00qou 4sAg 200°¥E°€0°0¥S0 al
N —
,IO m 18s JoJ Ajuenyd “ON Led wajy
,w an 1dy m 950y uonduoseqg 105820 eMZEN 10$820 JowinN ‘d7
nnu - ('1dy) Amay - wejsjow | we.inzed z
C n.fm (18s) Yoy - abuey z [ J8pjoy ajiuy ‘daisul yim asip Buiiom 2L BZou Bpesqo ‘waioiqpod z z Azo0qou 3sAg
)
f— O
m m ; Jopjoy ajiuy Amozou yewAzi| 20090y 6190 eg
Q]
N O (£00°50'%1°6190) (£00°G0¥16190) 210-800-OlIN
r 2 8dA) - abuey) - z 1w uid sspjoy sjiud| 2 dA1 - weunzed z z | BPESAO oz
b4
z 1BJj|00 2 6°0L 19 LN INN BMOZIBIUJOY 00 O 'Y ZLIN BMIOIEN | 269-210-SNZN
M i 8| - daisur yum asip buptiom Amagy - waroiqpod z Azooqo. ¥SAg 2002216190 el
M 18s JoJ Ajuenyd ‘ON Med wajy
ﬁ ‘1dy ' m 9s0)) uopduosag 105820 emzeN 108820 Jownn ‘d7

J8pjoy ajiuy ‘dejsul yum osip Buiiom

Z LW BZOU BPESQO ‘Waioiqpod z z Az00qoJ XsAg




(18s) (1uaworida. ajiuy 3oinb ou)
aj1Lx| Paxy yim osip bupjiom [euondo

(‘1ay) (AueiwAm laniqAzs zaq)

< i 190BdS mysAp sueisAag 200'vZ°€1 050 og
(£00°0z°€ 1 0¥50) (£00°02°€1 0¥50) 100-
2L J3pjoY BjIUy Paxi Apesqo - Z1 N BZ0U BPESGD E10-100-0llN
D z 'Z 81 B 18ysem "00 8 @ BpEppod L00-810-ddzn oc
18J/00 'Z 6°0L 12 LW INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
/ Y8 - dajsur yum asip Buiom Ama| - wajoigpod z Azooqos ¥sAQ | 200°vE£0°0¥50 oL
18s JoJ Ajuenyd ‘ON Med wajj
‘1A m 9s0j] uonduoseq 108820 eMZEN 108820 Jawinp ‘d7
< Yoy - (18s) (Juswoeda. ayiuy 3oinb ou) Amaj - (*jdy) (Azou AuenwAm lerigAzs zaq)
nVu: 8jIuy paxi) pue dejsul Yiim sIp BujIom [euondo Apesqo - weroigpod z Az00qo. XsAp Aujeuolodp
N
nn.w / 180BdS mysAp sueisAq 200%2'€L0¥S0 | g
(e00°02°€1 0¥50) (e00°02°€L 0¥50) 100~
lm 7)) C LW 18pjoy 8jiuy paxi Apesqo - z |\ ezou epesgO €10-100-OlI
W % z Z 91 ¢ 19ySseM "00 81 ¢ BYPEpPOd LO0-8L0-ddzn Qc
M S 18J100 'Z 6°0L "1o 2L INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
@)
nl%z m / b - dejsur yim osip buniiom Ameud - wearoigpod z Azo0qo. 3sAg | 200°6€°€0°0¥S0 ql
lm 185 J0j Auend ‘ON Led wajy
\
,w an 1dy m 950y uonduoseqg 105820 eMZEN 10$820 JowinN ‘d7
nnu ~ Wb - (18s) (usworyda. ajiuy xoinb ou) Amead - (1ay) (Azou AueiwAm lenighzs zaq)
anu m“ aJIuy paxiy pue dajsui yjm osip buniom [euoido Apesqo - waejoigpod z Azo0qoJ ysAp Aujeuolodp
W ._w “ 160BdS nysAp sueisAg 200°vZ €L 050 eg
T (€00°02°€ 1 0%50) (€00°0Z°€1 0¥S0) £10-100-OlIN
Z O Z LN 18pjoy 8jiux paxiH Apesqo - )\ ezou epesqo
@z b4 Z 81 ¢ 18ysem "00 8/ ¢ BYPEPIPOS 100-810-ddZW ez
5 18J100 'Z 6°0L "1o 2L INN BMOZIBIUOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
m / asIp Buniom Az00qo. )sAg c00v0°£0°0¥50 el
18s Joj Auend ‘ON Led wej|
ﬁ 1o m 950)) uonduoseq 105820 eMZEN 108820 Jawinp ‘a7

87Z0u kU Bpesqo z Azooqou XysAp Aujeuolodp




0S¢ dyskow roboczych
discs

2
5
=
ST
o S
S
T
N O

S5aMASZ

7

18pjoy 8jiuy Amozou xewAzi| 20090t °6L90 qe
(£00°'v2'€0°0¥50) (£00°'¥2°€0°0¥50)
abuey) - Z 1\ uid Japjoy 8jiudf wainzed z Z| )\ BPESGO c¢10-c00-Olln
¢ az
1BJj00 'Z 6°0L [0 ZLW INN BMOZIBIUfOY 00 O '|Y ZLIN BXIOEN | 269-2L0-SNZWN
WwinJp yum osip BuIop weuqdq z Azo0qoi 3sAq 200°€0°€0°0¥S0 ql
L
18s Joj Ayueny ‘ON Med waj|
1y m 2s0)) uonduoseg 108820 BMZEN 108879 Jouwnp ‘d7
) wejejow 1 wainzed z Z N
(19s) 8buej) - LN JopJoY Bjiux ‘WNIP Ylim ISIp PUIIOM BZ0U BPBSQO ‘Wauqdq z Az00qos %sAq
I Japjoy ejiuyf Amozou yew Az Z0090vL6190 eg
(£00°50°% 1 6190) (£00°S0°v1 '6190)
Z adA - ebuey - 21 uid Jepjoy iUy g dA} - weunzed z z |y BPBSQO clLo-600-0lIN
c ec
1BJj00 'Z 6°0L "[o ZLW INN BMOZIBIUJOY 00 O '|Y ZLIN BMIOIMEN |  269-210-SNZW
l winip yym asip BuIom weuqdq z Azo0qoi 4sAg 200°€0°t1°6L90 el
18s Joj Aiuend ‘ON Led wej|
1Ay m 9s0j] uonduoseq 105820 eMZEN 108820 Jawinp ‘d7

(18s) asenbs abuey) - Z |\ 48P0y 81Uy ‘WiNIp ylm dSIp BunIop)

wejeipemy | wainzed z z| )\
BZoU BpesSqo ‘wauqdq z Azooqo. XsAqg




! 180BdS nysAp suejsAg 200't2€L’0vS0 | pg
(e00°0z°€1 0¥50) (e00°02°€1 0¥50)
W 2L J8pjoy ajiuy paxi4 Apesqo - Z{y BZou BPESqO €10-+00-OllN
¢ Z 81 @ 8ysem "00 81 @) BXfPEPPOS L00-8L0-ddzW oz
18J100 'Z 6°0L 1o ZLW INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
-
nVuz [ winip ypm osip Buniiop weuqdq z Azo0qo1 3sAg c00°€0°€0°0vS0 P
N
O
o 188 J0j Apueny ‘ON Med weajy
,mw 10y m 980j| uonduosag 105620 EMZEN 108820 JowinN a7
= 9
)
18S)uswoe|da. aj1uy XoInb ou .
,an m s tcx«b@w.c pue &: P :“.\\_\_xovm.% PUBLIOM (1dy) Azou AuenwAm lenighzs zeq ‘weuqdq z Azooqou 3SAg
O
anuJ m [ Japjoy 8jiuyf Amozou yewAzi| c00°0c°€00¥S50 og
23
3=
— (100°02°50°G220) (100°02°50°G220) -100-
m © gL uid Jepjoy ajiuy| YewAzi) - 2|y BZou EpesSqO c+0-100-OllN
nb m c oz
P
M %: 18|00 'Z 60/ 19 ZLN INN BMOZIBIUJOY 00 0L 1% Z LN BYidieN | €69-CLO-SNZI
(<]
z l winap ypm osip buniiop weuqdq z Azooqo. ¥sAg 200°€0°£0°0¥S0 o)
18s 1oy Auenyd ‘ON Med waj|
‘1A m 9s0j) uonduoseg 108820 emzeN 108820 Jswinn ‘d7

Z SsaMA

(19s) winip yim osip bupiom

("1dy) weuqdq z Azooqo. xsAg




pnys buipls [00°20°60°9950 -
yum asyjebo) psjunow

100°¢0°G0°9950 -

l u welbzis ez alnoridipdsm 100°+0°S0°99S0
8q 0} 48jno - ajeid piys ye7 ema| eulelys eujeislos eypepeN
1S Bulpl|s 100°20 09950 - L0020 '+0°9950 -

[} P ..cm\_\\_ Jayjeboj pajunow Ju weibzis 8z alnoeidiodsm LOO'P0'v0°9950

8q 0} seino - ajeyd piys Jybly

emeid eulenys eujeiaios expepeN

Z00°LLvL6L90 -
yum 1ey)aebo)
pajunow aq o} Jajno - ajejd burddo |

£00°LLt1°6190 -
u weibzys 8z alnoeidiodsm
eulelys eujeisios expepeN

2007LvI6L90

S
)
£Q
S ®
.%p
,S.lm
x O
D
T O
Sy
< C
TS

(9))
,Carb
,mv
ST
o S
.I.O
S
©
N O
@

SaMASZ2

7

L00°G0°G00LLC -
piys buipls 100°G0°G0°01L1LE - L00°G0'Y00LLC -
i p14s Buipls 1000004 L - 20020t1 6190 - 200€LtL6L90
piys buipls /0021 +1°6190 - ‘woibz)js oz
:ym Jsyjaebo) pajunow aq o} 8jejd piys alnoe.diodsm eujeiaios expepeN
18s Joj Aiuend ‘ON led
‘1dy m 9s0j] uonauosag 105820 emzeN 108820 Jownn
soje|d buiddo | 8UBIBIOS IpPEHEN




000°¢0°50°9950 U

S
> 0
£o
>~
S®
D Q
(&)
,S.lm
x O
O o
T O
I o
x C
RS
wn
,COrU
8 =
S
o S
.I.O
€8
T
N O

SaMASZ

7

I piys Buiplis 000°20°G0°9950 yim Jay1ebo) welbzils oz elnoeidjodsm 000°+0°G0°9950
pajunow aq o0} 1aino - ajeld piys o7 Bema| eufelys euelalos eypeneN
000°20¥0°9950 U o
I PIS Buiplis 000°20 +0 9950 yim Jayjeboj woibziys 8z alnoe.idiodsm 000°v0v0'9950
pajunow 8q 0} 4ano - ayeid pis ybiy emeud eulesys eujeiaios e pepeN
YA NON au
pivis BUIPIS 20025 '€0° 0550 Yiim oyjobo} oI a e oo -
[} pajunow 8q o} Jaino - ajejd pis BUfEIYS BUIBISIOS BYDENEN 000£0°90°5250
piys buipls 000°G0°G0°01 L& - mmm mm ”wm mw Mw -
p1s buiplis 000°S0'¥0°04 L - . -
h piys BUIplls Z00° 25 €0°0¢50 - 200 ﬂwﬁwmw © | 0000709950
:yum Jsyjeboy pajunow aq o} ajeid pi : 10Z1]S
w Hiebo1 Pt q 01 SIEIC PPIS alnoeidiodsm eujeialos eypepeN
18s Joj Auend ‘ON Led
1y m 950y uonduosag 108820 eMzeN 10$820 JawinpN
sejed pis prepuels 8UlBIvIoOS IpEpEU 8MOPIEPUR]S




pys buipls 100°20°G0°9950 -

pys buipls 100°20 +0°9950 -

pis Bulpijs £00°L L ¥1 6190 -

:yum Jayjebo;

pajunow eq o} Japno - ajejd bujddos ejgnog

100°¢0°G0°9950 -
100°¢0v0°9950 -
2001116190 -

u welbzis 8z alnoeidipdsm eluezsoy

obanjosAm eulens ezoyd eulompod

2008LvL6190

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

pis buiplis 100°G0°G0°01 1E -

piys buiplis L00°G0'+0°04 12 -

pis buiplis £00°20°t 1 6190 -

yum 4eyjeboj

pajunow aq o} ajejd buiddo} sjqgnog

100605001 1L¢c -

L00°G0v00L1LC -

200¢0vL6L90 -

u welbzis ez elnoeidiodsm
BIuszs0y obanjosim ezoyd eulompod

200ZLvL6190

piis Buipljs 100°20°G0°9950 -

piis Buipljs 100°20 09950 -

prys buipls £00°k | ¥1°6190 -

yum Jayjebo;]

pajunow 8q o} 4aino - ejejd buiddo |

£00°20°90°99490 -

£00°20+0°9990 -

Z00°LLvL6L90 -

u weibzys 8z alnoeidiodsm
BIudzsoy obanjosAm eulens ezoyd

20091v16L90

S5aMASZ

7

piys buipls 100°G0°G0°01L1LE -
piys buipls [00°G0#0°01LLE -
piys buipls 2002016190 -
yum aeyjabo) pajunow aq o} ejejd buiddo |

L00°G0°G0°0}Lc -
L00°G0+00L L2 -

20020tL 6190 -

U weibzis 8z alnoeidiodsm
BIuszsoy obanjosAm ezoyd

200°G1'vL'6L90

18s Joj Aiuend "ON Med
‘1dy m 9s0j] uonauosag 108820 emzeN 105820 Jownn
sa)e|d buiddo; jeuondo Bluszsoy obsioysAm Azod sujeuolodp




10

piys Buiplls 200°26°€0°0¥S0 Yim Jay1aboy

c00cG€0°0rG0 U

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

I weaibzys 8z alnoeidiodsm eluszsoy £00°89°£0°0¥S0
pajunouw aq o} 4ajno - ajejd buiddo} sajgnog obanjosAm euless ezoyd eulompod
pis buipls 000°G0°G0°01 L& - 000°60°50°01 12 -
pis buipls 000°G0+0°01L L& - 000°50v0°0} 12 -
i pnys buipls 200°2y €0 0+50 - 200°cr€0°0vG0 - | €001 '€0°0¥S0
yum 1ey)abo) -au weibzis ez alnoridipdsm
pajunow aq o} ajejd buiddoj sjqgnog BIuszsoy obanjosim ezoyd eulompod
c00°¢s'€0°0rs0 u
I pIyS BUIPIS 200°25°€0 050 Ylim 1oy1abo} wejbz|s 8z slnoeidiodsm | £00°6/°£0°0+50

pajunouw 8q o} Jajno - ajejd burddo |

BIudzsoy obanjosAm euleis ezoyd

SaMASZ

7

000°60°50°01 12 -
pi4s buiplis 000°60°G0°01 1. - 000°G0v00L1e -
I pnys Buipls 000°60°v0°01L L - 200°cy'€0°0%90 - £00t/°€0°0¥50
pis buiplis 200°z¥ €0 0450 - “u welbz)s 8z slnoeiaiodsm
:yum Jayjabo) pajunow aq o} ajejd buiddo | BIUBZS0Y 0081 0SAM BZOi4
18s Joj Auend ‘ON led
1y m 9s0jf uonduosag 108820 eMzEN 10$820 JowinN
seje|d buiddo) jeuondop BIu8ZS0Y 0b8I0xSs/Am Azoyd sujeuofodp




) — 0 28 —
A A
e

e

22

i
7

|
!

I

HXOMH

i
il

"

S

23] A
U L | O L | ~ o L
\ ./ a1 \ Lt
\ \
25 26 29 3 31 33
L ‘ 49
9/
( s
51 H
H b1
z |
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
M.Bonetti 19/7/2010 | DS8BR135FX014K01 B




7 o 18]

LISTA RICAMBI

| codice | DSBR135FX014K01 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5090L0360 1 | YOKE #7-S8-G8 1-3/8"z6 TAPER PIN
2 |4120L0012R24 1 |CROSS KIT S8-H8-G8 34.9x93.5 CAP ZERK
5 |204S86853 1 |TUBE YOKE S8 OUTER 4-LOBE 12211 (58.2)
6 |2080L0064 1 |CV BODY S8 SFT 50°CV SOST.DA 2080L0076
8 |341042000R10 1 |FLEXIBLE ROLL PIN 10X75 DIN1481
9 |246000116 2 |BOOT 50°CV S6 RUBBER
12 |2253T1185R 1 |OUTER TUBE 12225 L=1185
13 |2454D1200R 1 |INNER CARDAN TUBE
16 |341103000R10 1 |FLEXIBLE ROLL PIN 10X95 DIN1481
17 |2080L6862 1 |-
21 |5190L0352 1 |YOKE G050/8
22 |[4120L0051R20 2 |CROSS KIT S8-H8-1R8-G8 EL 80°CV 30.2x106
25 |2190G0128R 1 |BAND
26 |2550G0001R02 1 |SHIELD SUPPORT SFT S6-57-S8 OUTER
28 [310001431R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 |5TNK1S8135FR 1 |OUTER SHIELD TUBE
30 |5MNK1S8135FR 1 |INNER SHIELD TUBE
31 [2190G0143R 1 | CONE SHIELD GO50/6 GO50/8
32 (2550G0002R02 1 |SHIELD SUPPORT SFT S6-57-S8 INNER
33 |2550G0024R02 1 |SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8
34 |310001428R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD
40 |252000101R02 2 |SHIELD CHAIN w/SPRING LINK L=500mm
48 399143000 1 |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 |399CEE051 1 |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 |399USA011 1 |INSTRUCTION BOOKLET - N.AMERICA SFT
51 |408000075R 2 |TAPER PIN KIT 1-3/8" 6 & 221 - 3 PINS
93 |DS8R135FXE001X 1 |OUTER HALF SHAFT
94 |CS8R135FXK14IPKX 1 |INNER HALF SHAFT
97 |5CS8135FXPK 1 |SHIELD KIT

Pagina 1

Fine



@ |
50
A\ DANGER
pav
—_ 8 48 T || v s 1 6 B
A\ DANGER
O [ U |
2 I
‘ (t 5 12 (13 JD |
. 7,
67 86 ——63— o o
g - %
[Ei[
B 'R
65 l

QO

— T
7 i"i—ix |

61

DISEGNATO / DESIGNED BY

C.Stramier:

DATA / DATE

11/2/2014

CODICE ~ CoDE

86oN18/00A50001

REV.




Pagina 1

Zi

& PAVESI (9

LISTA RICAMBI

| codice | 8G5N18700A50001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |601205601R 1 |RA2/5 DX 1 3/8Z6 P.ECC. SX L.MACC.
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.*ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225701720F 1 |T.C.E.12510 L=1720 FOSFATATO+VERNICIATO
13 |225111720 1 |T.C.1.12597 L=1720
16 |341002000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
61 |403000001R10 1 |PULSANTE
62 (418052203 1 |CORPO EST.Dx X RA2 12 CAVE CON FORC.D.5
63 |5150E0301 1 |MOZZO RA2-RL2 1 3/8Z6 P.ECC.
64 |4210E0001R03 1 |PIASTRA+MOLLE PER RA2 NUOVO
65 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
66 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
68 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
91 |7G5N18700A50ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. NON PROTETTA
92 |[7G5N18700007ISS 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. NON PROTETTA

Fine



A\ DANGER

¢

GUARD MISSING
00 NOT OPERATE

A\ DANGER

. V)
O]
5 12
93 94
=== — 40
R — IR
A A
Ot
VU = SLELGL
\ Al |
26 25 29 | 25 32
97
Cm Wi |
51
| N !
H ﬂ
|
o ) | *
\ \ \
L 70— 71 72 73 720 73 75 73 73 77 78
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 17/6/2015 |86/ T065CE00/003 B




7 o 18]

LISTA RICAMBI

| codice |8G7T065CE007003 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070H0355 1 | YOKE #6/S7 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 |4120H0012R30 2 |CROSS KIT S7-G7 30.2X91.5 CAP ZERK
5 |204066851 1 |TUBE YOKE #6-G7 OUTER (54.0)
8 |341042000R10 1 |FLEXIBLE ROLL PIN 10X75 DIN1481
12 |225210480R 1 |OUTER CARDAN TUBE 12512 L=480
13 |270160480R 1 |INNER CAR. TUBE 12509 L=480 HEAT THEATED
16 |341043000R10 1 |FLEXIBLE ROLL PIN 10X65 DIN1481
17 204066852 1 |TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
21 |661H48801R 1 |FV34/S7 1200NM 1 3/826
25 [219051001R 2 |SHIELD CONE G5-G7-G8 ©158x119 TYPE S
26 |255071002R02 1 |SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
28 [310001431R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 |5TNN1G7065FR 1 |OUTER TUBE + CONE G7 *065* FX
30 |5MNN1G7065FR 1 |INNER TUBE + CONE G7 *065* FX
32 |255071001R02 1 |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
40 |252000050R02 2 |SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
48 (399143000 1 |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 |399CEE051 1 |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 |399CEEGO1 1 |INSTRUCTION BOOKLET CE - GLOBAL SERIES
51 |403000001R10 1 |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/Z21
61 |408000047R02 1 |TAPER PIN 14x73xM12
70 |432000114R08 8 |BOLT-NUT M10X75 - PKG 8
71 |253068903R 1 |FLANGE YOKE #6-S7-H7-G7 FT-FV32/34 9180
72 |258005320R02 1 |BUSHING FF/FT/FV/FR CLUTCH
73 |247006251R08 4 |LINING 141x77x3.2 FD2/22 - FT-FV32/34
74 |248727702R02 1 |DISC DRIVING PLATE FT34 CLUTCH
75 |248860001R02 1 |CLUTCH INNER PLATE FT34 170x78x4
76 |515890305R 1 |HUB FT/FVIFFV34 1-3/8"26 T.PIN @141 FLNG
77 |248860007R02 1 |PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH @180x78.5x8
78 |367008860R 1 |BELLEVILLE SPRING 180x100x3.75 FT32/34
93 |7G7T065FX007ESSX 1 |HALF SHAFT CLEARED
94 [8G7T065CEI001X 1 |HALF SHAFT CLEARED
97 |5CG7065FXSS 1 |COMPLETE SHIELD KIT

Pagina 1

Fine



Jowioy 16omny 950y | ioueion Ausiou—mpunss N 199620 DAZON
- - 2] ogec] €0 l0°10-8LL Sndioy | T
- - 1| 1oH81 | 900°Z0°c0-£2L L1z=2 21093z opoy| ¢
- - L | 19H81 | 900 v0vO—VzlL 1z=2 23093z ojoy| ¥
- - z| 19H81 | 00°S0°Z0-vTl R I
- - L [woHg1 | 900°90°c0-¢z L 81=z 21098z oioM| 9
- - L] oHoz | Mi0°z0 10-2Z1 1upaisod sepom| £
- - LI Hov | 1080202l ouzisumem bfeini| g
- - LI Hov | to60z0-vTl ouzndumez ofeni| 6
- - L St 0l°10-22!l oujof>ads oXpd5oN| oL
- - L [woHs1 | 900" 11 ¥0—vzlL 81=2 23093z ooy 1}

qozijod Bu| L 'G0[Z°0"L 0=D)| 886 NIO|  Bxz/x95 Sd 5P pypopped | Z 1
goziod Bu| 150201 0=b| 896 NIO|  bx06x08 Sd 1sAp DYPOpPOd | £1

- Jvee omepow] 2z (oavNyY % NvALSON)| (00INGD),8/% Huziyaimodpo] 41
- |ver oiepow] + [906NI0 (OQTYNYY B MVHLSON) (00IN0D).8/¢ Me1oM| GL
-| .oosne, | z] exzee 0ZLO08ErA oxdaisoz| 9L
- - [ I L1202l yaosuaid| ZL
- - Z | 8020¢ 0z298—W/Nd omoxzoys oxshzoy| gL
- - z| cozos | 0zz98-W/Nd amoxzols oxsAzo7| 61
- - z| vioze | ozz9s-W/Nd smoxzoys oxnsAzo3| oz
14

- - 2| cozze | 0zz98-W/Nd amo3zols oxskzo3| zz
- - Z Joresesy 09/£ NI | Aoblowiazozsn yaosiaid| ¢z
- - L Jzxogxowv 09/¢ NG| Aoblowiezozsn varosiaid| vz
- - L Jzxssxow 09§ NG| Aoblowjezozsn yaosiaid| Gz
- - L |8x011x06SY) 09/¢ NG| Aobloujazozsn yeiosiaig| 9z
- - L SvZ 111G8—W/Nd |febinukzaids Azaposo vepsield| 7z
- - z 08M | | LGB—W,/Nd | foblnuAzeids fzaposo vepsiald| gz
- = zl orrm | 1 1G8—W,/Nd |febMmufzsids kzaposo vessald| 67
- - LI 2 an]  zev98-IW/Nd 03098z DXpOPIPOd] Of
- - | 2 wi| 8¥98-W/Nd omoxshzo) opdsoN| L ¢
- B KD —| soize-W/Nd| 11-8'8-0¢X0IN Panis|ze
—|sonsoid iga | 1 — rcooaLy % au LyN_ovdaisoz| ¢
- - ¥ ZLM :fmmw\E\Z& AodlnuAzeids Kzoposo ueiosseid| ¢
—|sonsoid 18 | ot —|8raary 1wy 1u [N _OMdo[sPZ| G
- | —| _8o9cvo-vel DMOUOIWDUZ DYZDYI9DL| 9F

¥ =19 Idv 06/M08 3¥S

nfgjo ysunypo9

V'e+ve (1) nfero 2so
0810 (b)) osoN
w o105 IAm—
961l | sl 6L | oge |(uN), orsiin
M
62 85 LLL ze |t son
uw/ |
ses | Lee oogl | sgz mga.am.;gv\ fro0
uw/ |
ooot | ovs | ooor | ovs |Sul) o
v o) aslam
1:9¢L 9¢L:L 21UsZ0}8Z1g
250140M AJBUDIDH

SONTLOL¥O—¥%C 1O

N

o0zl

f4X 2]

A

2

o0Zh

~

Z

<
M

Yl

S6

%

< ™~
m~§

9=

<

o~

o]

o~

14
8l

8¥C




00°00°60-01 | | Homoswvaveizd vissevs
, -.-.| Bi$[DISBID}S
i LYV BUPBIRZI]
2120 2]

w720 23 e
SHLLL'600L  [erzorg BpNQ Y[ _remenusuoy|
ews| g sdpod o
-~ W] ez
ato | ‘wrlpg "uiw 9soqnib
9.2 08 W 120/ vy Bgue} gemojew dlupepiazid ‘g
o
= e&s ! €M+2d-Z189-CM=A
s p— pp— enmend I GL €O LT Ld- L M=X
5o 5501 | FUEN [ AUBT AT Bz e - IMQIOZM Z QBZ91|qo Yapepipod 90|
e e 160 1950l M 419 06/M08 IVS Wafd|o gelufedeu dlupepjazid "¢
[ eoumer Z=om © ‘Aulodpoole|o uoyijis 9EMOSO)s BlUBIUI8ZOZSh 0 'Z
g e fuozod e ‘Awuly [ouul YlUusIWEZ qn| £ 913007 :QBMOS0}S
oz | v | o2 nod] o wialueodn|po pazid gnis eluazosidzagez oq *|
6% 0v1'0 ] UNSSES elany| 2
B4z000 |  eiog EMouCILEBWZ BYZOIGEL| 8
6% 610'0 Z B 09€ NIQ 0V/ZLISE SV 'Zazsn yspsied| 6 -
6% 8000 13 - 09€ NIQ 8/2L/SE SY 'Zozsn yabsiald| 0L - Nmagz
geziod Bm dy | 6% £00'0 b PalS 886NIC| 5°0/Z0/10(5°0X05X07Sd 15AP ‘pipod| L1
geziod Bm dy | Bx8e0'0 | Z Pals 886NIC| HS'0/Z 010 Lxz/x95Sd 1shp “ppod|  ZL 7
geziod Bm dy | 6% 200'0 ] [ 886NIC| LS '0/Z 0/L'0(5 LIXSyXGESd 15Ap “pPOd| €1
Bizev'o | z oIS 00198-W-Nd 2029 amoyny oyshz03| ¢ 7
6% 9e€'0 ] [ 02298-W-Nd| £020€ amoxzols oyshzoq| gL
6% p25'0. ] pals 02298-W-Nd L0£0€E amoxzols 0yshzo3| 9t
612800 | € paIs LHLGSW-NG 24 M Azopeso yepsie| /1
Bigeo0 | 1 | pais LLie NN 08 1 Azopeso yapsiew| 8l m
6% 200'0 ] pals LHLGSW-NG ¢ Z Azopeso uapsiad| 6L BE
6% 1L0'0 b eals L LS8N 0 Z Azopeso yapsiad| 0Z
6% 8200 z paIs 906NIQ| BIeO B/E HRI0M| 12
o 9
B IB3SON Byzv00 | 1 jeo1s vee pow epo gje uzipwodpo| 2z 3
612510 | 9 o215 210v7Z NINd|__ Suz/ed 9'8-52 X0LW 9567s weqiz eanig| ez o
3
3 el 9z .8/ | z:&;gw_\s\
3
oL ;
6l WH)WW [
€c SEs
N N
o | N
3
/u (9]
L -
=
S N
AZ —
T ~
0¢ “ -
W / ) [
N @l o
© o
= N = ~ N 97 ,8/€ 1 ysndAmojeim
— @ v
) __
4 T
\
. W € — . — . € W .
YA
) | -
, ~ T
8¢ - \ - =
: LA
19 u s 8¢
9z ,8/¢ | }SndAMOIBIAN y.y - 79
f/ ) 588
8y (17 | ,
I 98 (1MW) ,
6 s ooT N\ AR A
57 (1d) NN N

19

Ll

7

Gl

v.€

74

e

oLl O

88

¢l 14

28l




16

U J

79

06
P

/abielic

99

X\

{

165
4xM10 — 95

N e
s

16

17

178

015-02.101.LS

4x45°-916.5

©135.5h10

— S
24 |Tabliczka znamionowa 1 |55x25x0.5 015-02.06.04
23 |Wpust pryzmatyczn 1 |B12x8x30 PN/M—85005
22
21 ltozysko kulkowe 1 6208 PN/M-86100
20 |Sruba 7 tbem szesciokgtnym 6 M10x25—8.8 PN/M—82105
19 |pierscien osadcz sprezynujgc 3 WB0 PN/M—=85111
18 |t ozysko stozkowe 1 30307 PN/M-86220
17 |Pierscien uszczelniajge 1 |AS35x80x12 PN/M—86964
16 |tozysko kulkowe 1 6307 PN/M—86100
15 |Pierscien uszczelniajqe 1 |AS40x72x7 PN/M-86964
14 [tozysko stozkowe 1 30208 PN/M—-86220
13 |Pierscien osadczy sprezynujgcy 1 735 PN/M—85111
11 |Podkladka dyst. PS 63x80xg  |9=0.1,0.2,0.5,1 |wg potrzeb |DIN 988
10 |Podktadka dyst. PS 35x45xg 9=0.1,0.2,0.5,1 |wg potrzeb |DIN 988
9
5]
7 |Korek 3/8" (stoz.) 2 DIN 906
6 |Odpowietrznik 3/8"(stoz.)| 1 N&A Model 33A
5 |Pokrywa 1 250 |odlew 015-01.05/A
4 |Watek 1 20HG [#45X232 |090-02.04/C
3 |Kolo zebate stozkowe z=29 1 20HG |#145x30 [090-02.03.02
2 |Zébnik z=15 1 20HG |odkuwka |090—-02.02
1 |[Korpus 1 250 |odlew 015-01.01.04
L.p| Nazwa czesci llosc |Material| Wymiar [Nr rys. lub normy




